
ZARZĄDZENIE NR 8/2016 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 8 lutego 2016 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 295/2011 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenia  

do stosowania w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie „Cennika za wynajem sal w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Warszawie w obiektach przy ul. W. K. Roentgena 5”. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik do Zarządzenia Nr 295/2011 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie „Cennika  

za wynajem sal w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie w obiektach przy ul. W. K. Roentgena 5” otrzymuje brzmienie załącznika  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

K I E R O W N I K  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. nadzw. dr hab. n. med. 

Jerzy Jakubowicz 



 

Budynek Centrum Edukacyjno-Konferencyjne  

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego 

Lp. Nazwa Sali  
Liczba 

osób 

Koszt 

wynajmu  
do 4 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt 

wynajmu  
do 8 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Każda następna, 

pełna godzina 

Brutto 

1. 
Aula im. prof. Tadeusza 

Koszarowskiego 
270 1 500,00 2 000,00 200,00 

2. 
Sala Konferencyjna nr 1 

(A + B) 
104 1 000,00 1 400,00 200,00 

2.A Sala Konferencyjna nr 1 A 34 600,00 900,00 150,00 

2.B Sala Konferencyjna nr 1 B 60 800,00 1 200,00 150,00 

3. Sala Konferencyjna nr 2 36 600,00 900,00 150,00 

4. Sala Konferencyjna nr 3 48 600,00 1 000,00 150,00 

5. Sala Konferencyjna nr 4 45 600,00 1 000,00 150,00 

Budynek Centrum Profilaktyki Nowotworów 

Lp. Nazwa Sali  
Liczba 

osób 

Koszt 

wynajmu  
do 4 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt 

wynajmu  
do 8 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Każda następna,  
pełna godzina 

Brutto 

1. Duża Sala Konferencyjna  60 800,00 1 200,00 150,00 

2. Mała Sala Konferencyjna  20 300,00 600,00 150,00 

Załącznik do Zarządzenia Nr  8/2016  

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 8 lutego 2016 r. 



Budynek Kliniczny 

Lp. Nazwa Sali  
Liczba 

osób 

Koszt 

wynajmu  
do 4 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt 

wynajmu  
do 8 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Każda następna,  
pełna godzina 

Brutto 

1. 
Sala wykładowa "B" -  X 

piętro 
30 350,00 600,00 100,00 

Budynek Teleradioterapii 

Lp. Nazwa Sali  
Liczba 

osób 

Koszt 

wynajmu  
do 4 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt 

wynajmu  
do 8 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Każda następna,  
pełna godzina 

Brutto 

1. 

Sala konferencyjna  

w Zakładzie 

Teleradioterapii 

20 300,00 500,00 100,00 

Budynek Krwiodawstwa 

Lp. Nazwa Sali  
Liczba 

osób 

Koszt 

wynajmu  
do 4 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt 

wynajmu  
do 8 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Każda następna,  
pełna godzina 

Brutto 

1. 

Sala Konferencyjna "KEI" 

w Budynku 

Krwiodawstwa  

35 300,00 600,00 100,00 

 

 



Budynek Naukowy 

Lp. Nazwa Sali  
Liczba 

osób 

Koszt 

wynajmu  
do 4 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt 

wynajmu  
do 8 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Każda następna, 

pełna godzina 

Brutto 

1. 
Sala Konferencyjna im. 

prof. Jana Steffena 
40 500,00 850,00 100,00 

Hotel Szkoleniowy 

Lp. Nazwa Sali  
Liczba 

osób 

Koszt 

wynajmu  
do 4 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Koszt 

wynajmu  
do 8 godzin 

(między godz. 

8.00-18.00) 

Brutto 

Każda następna, 

pełna godzina 

Brutto 

1. 
Sala wykładowa - parter 

Sala 22 
50 350,00 700,00 100,00 

2. 
Sala wykładowa - parter 

Sala 23 
15 250,00 450,00 100,00 

3. 
Sala wykładowa - I piętro 

Sala 105 
20 250,00 450,00 100,00 

4. 
Sala wykładowa - II piętro 

Sala 205 
20 250,00 450,00 100,00 

      
 

 

 


